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Demonstragdo do Resultado do Exercicio 2015
Acumulado até Janeiro / 2015
(Valores em reais - R$)

RECEITAS OPERACIONAIS
Contribuigdo Associativa

Contribuigdo operacional

Contribuigdo operacional Extraordindria
Receitas financeiras

Qutras receitas operacionais

Total

DESPESAS OPERACIONAIS
Com pessoal
Despesas Administrativas:
Despesas Gerais e ADM
Manutengao do Escritério / Imdveis Terceiros
Despesas Com Comunicacdo
Despesas Com Informatica
Despesas Com Veiculos
Despesas Com TPA
Despesas Com Processos Judiciais

Total das Despesas Administrativas
Financeiras
Depreciagdes/amortizacdes
Outras despesas operacionais
Total

SUPERAVIT / (DEFICIT) DO EXERCICIO

196.308
1.407.481
1.050.528

45.139
77.606

2.777.063

1.030.730

215.110
161.659
30.176
84.933
13.707
434.934
435.106

1.375.625

69.997
84.496
52.132

2.612.979

164.084
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